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    Produit Caractéristiques  Code Quantité 

1 Colonne principale-SXJS5019Z   91021910100 1 

2 Carter   91020510200 4 

3 Écrou à tête hexagonale M20 12010101008 8 

4 Crémaillère   91020110300 4 

5 Boulon à tête hexagonale M12 12010101005 16 

6 Entretoise plate φ12 12050203007 16 

7 Rondelle élastique φ12 12050201009 24 

8 Boulon à tête hexagonale M12×30 12030100020 16 

9 Couvercle de colonne   91020110400 4 

10 Boulon à bride hexagonale M8×30 12030400005 4 

11 Écrou à bride hexagonale M8 12010103002 4 

12 Boîte électrique   21020600004 1 

13 Commande de pompe électrique    14020502066 1 

14 Carter   91020210500 1 

15 vis  M6×20 12020301020 6 

16 vis  M6×10 12020301032 26 

17 Support interrupteur fin de course    91020210700 2 

18 Interrupteur fin de course ME8108 11110300004 2 

19 vis  M5×10 12020301003 4 

20 Support vannes pneumatique   91020210600 2 

21 vis  M10×25 12020301049 12 

22 vis M3×25 12020102006 2 

23 Écrou à tête hexagonal M3 12010101011 2 

24 
Transmissions pneumatiques―Montage des 
surfaces d'interface des électrovannes 3/2 

3V110_06 11300000024 1 

25 
Transmissions pneumatiques―Montage des 
surfaces d'interface des électrovannes 5/2 

4M210_06A 11300000042 1 

26 Silencieux BSLM01 14010300002 3 

27 Couplage angulaire PL8-01 14010300015 5 

28 Colonne secondaire   91020320100 3 

29 Faisceau    91021930100 2 

30  Axe verin pneumatique   91020230106 4 

31 Contre-écrou hexagonal M10 12010500007 16 
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32 Verin pneumatique MA20-25-SDB 14010100003 4 

33 Roulement SI8TK 13030000001 4 

34 Verrouillage mécanique   91020131900 4 

35 Ressort   91020130400 2 

36 Ressort   91020130500 2 

37 Ressort avec boulon de fixation   91020130600 8 

38 Boulon à tête hexagonale M8×35 12030100056 4 

39 Contre-écrou hexagonal M8 12010500008 22 

40 Axe de verrouillage   91020130700 8 

41 Verrouillage de sécurité   91020130800 4 

42 Circlip φ20 12090100008 16 

43 Circlip φ15 12090100021 8 

44 Entretoise de roulement   91020130900 8 

45 Axe de roulement   91020131000 4 

46 Roulement autolubrifiant 363233 13010100058 4 

47 Rondelle de poulie   91020131200 4 

48 Douille de poulie   91020131300 4 

49 Petit axe de poulie   91020131400 4 

50 Petite poulie   91020530600 4 

51 Axe de poulie   91020131600 4 

52 Plaque axe de poulie   91020131700 8 

53 Vis  M8×12 12020301074 8 

54 Réservoir M8 14020100003 8 

55 Carter   91020132000 4 

56 Vis M5×8 12020101005 16 

57 Bloc en nylon   91020131900 8 

58 Vis M8×16 12020301048 16 

59 Tige   91020131800 4 

60 Vis M6×10 12020101055 8 

61 3521-clip   91030161305 4 

62 Contre-écrous hexagonaux M6 12010500001 22 

63 Ressort verrouillage de sécurité   12060100002 4 

64 Grande poulie 5.5T   91020530500 4 

65 Ressort-EAGLE   91020530300 2 
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66 Ressort-EAGLE   91020530900 2 

67 Bague   91020132100 4 

68 Plate-forme (principale)-SXJS5019Z   91021950100 1 

69 Plaque (470)   91021950200 2 

70 Plaque (175)   91021950300 4 

71 Support anti-basculement   91021950400 4 

72 Vis M10×25 12020301097 8 

73 Rondelle plate  Φ10 12050201005 8 

74 Rouleau de bras   91021950700 2 

75 Réservoir Φ8 14020100001 24 

76 Vis   91031260601 8 

77 Roulement autolubrifiant 353040 91021950900 8 

78 Bras extérieur   91021951000 2 

79 Bras interieur   91021951100 2 

80 Axe du bras de cisaillement   91021951200 2 

81 Palier autolubrifiant de l’axe 312830 91021951300 8 

82 Circlip φ28 12090100018 4 

83 Vis M8×16 12020400005 24 

84 Axe   91021951400 2 

85 Vis M8×16 12020301048 24 

86 Circlip φ30 12090100004 10 

87 Bras de cisaillement   91021951500 8 

88 Roulement autolubrifiant 302630 91021951600 8 

89 Plateforme   91021951700 2 

90 Tête de traction   91021951800 2 

91 Vérin principal   14020401039 1 

92 Plaque de débatement (75)   91021951900 2 

93 Goupille de roulement   QJYJ40Y1-00-26 48 

94 Rondelle plate φ16 12050201006 96 

95 Roulement à billes 6003-2Z 13020100001 50 

96 Ressort   ZM3521-00-30 8 

97 Grande poulie   91021952000 3 

98 Roulement 453533 91021952100 3 

99 Entretoise poulie (2)   91021952200 3 
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100 Entretoise poulie (1)   91021952300 4 

101 Grande poulie   91021952400 4 

102 Cylindre pneumatique  MAL20x50 14010100020 4 

103 Axe de positionnement du curseur latéral   91021952900 16 

104 Support de positionnement    91021953000 4 

105 Buté de déplacement latéral   91021953100 2 

106 Vis M6×16 12020301031 23 

107 Contre écrou M6 12010500001 16 

108 Vis M8×25 12020301017 16 

109 Contre écrou M8 12010500008 16 

110 Rondelle plate φ8 12050201004 16 

111 Vérin    14020405001 1 

112 Goupille vérin    91020151100 1 

113 Silencieux M16×1.5-37 14010300001 1 

114 Tampon φ16 12130100002 1 

115 Joint à angle droit 
M16*1.5-
M14*1.5 

15030200001 1 

116 Axe de vérin   91021953200 2 

117 Entretoise axe de vérin (principal)   91021953300 2 

118 Plaque de fixation du câble métallique   91021953400 1 

119 Déflecteur   91021953500 1 

120 Écrou M27 12010104001 1 

121 Axe circlip φ17 12090100023 2 

122 Cable cylindrique en fer   91021953600 1 

123 Vis M8×16 12020301085 4 

124 Clip de tube (double fente)   91021953900 3 

125 Déflecteur   91020451500 2 

126 Vis M12×20 12020301025 8 

127 Rondelle plate  φ12 12050201009 8 

128 Support de canalisation (plate-forme)   91021953800 1 

129 Carter   91021953700 1 

130 Long joint à angle droit M14×1.5 15030200011 3 

131 Contre écrou M14×1.5 12010500003 3 

132 Axe poulie de plate-forme (2)   91021952700 2 
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133 Axe poulie de plate-forme (3)   91021952800 1 

134 Axe poulie de plate-forme (1)   91021952600 2 

135 Roulement 453522 91021952500 4 

136 Entretoise poulie de plate-forme   91021954100 1 

137 Guide   91021954000 1 

138 Platforme-SXJS5019Z   91021960100 1 

139 Goupille   12080100001 4 

140 Entretoise d’axe (paire)   91021960500 2 

141 Rampe-SXJS5019   91021970100 2 

142 Goupille axe de rampe -SXJS5019Z   91021970200 2 

143 Rouleau nylon   91020170200 4 

144 Axe circlip φ16 12090100017 4 

145 Vérin  14020401040 1 
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  Code  Produit Caractéristiques  Quantité  

1 14020506001 
Moteur en aluminium à courant 

alternatif 
380V/3PH/50Hz/3KW/2850rpm 1 

2 14020506002 Couplage HLJT-A 1 

3 14020506003 Électrovanne à arrêt unique SV2-08-2NCP-M 1 

4 14020506004 Clapet anti-retour DYF-C3 1 

5 14020506005 Vannes de transition GDFK-73A 1 

6 14020506006 Vannes JYF-C4 1 

7 12020301102 Boulon M6×75 4 

8 14020506007 Vannes de transition GDFK-73B 1 

9 12130100001 Tapis combiné φ14 3 

10 15030100034 Connecteur M14×1.5-M14×1.5 3 

11 14020506008 Électrovanne à double arrêt SV-08-2NCSP-LM 2 

12 12020301103 Boulon M8×80 2 

13 14020506009 Tube d'aspiration XYG-L465 1 

14 14020506010 Tuyau de retour YH-D 1 

15 14020506011 Filtre YG-C 1 

16 14020506012 Vannes principal XLFK6-13 1 

17 14020506013 Soupape d'étranglement JYF-C3 1 

18 14020506014 Bague 105×5 1 

19 14020506015 Soupape de pression LRV-08-36 1 

20 12020301104 Boulon M6×35 4 

21 14020506016 Pompe à engrenages CBK-F233-G 1 

22 12030400008 Boulon M5×8 4 

23 14020506017 Baril de pétrole en métal GTYT-14L-01 1 
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Schéma d'assemblage du boîtier de commande : 

No. Code Produit Caractéristiques Qté 

1 16050400043 Plaque inférieure 394X192 1 

2 11110100007 Interrupteur LW30-25 1 

3 11110100014 Bouton-1A n22 3 

4 11300000009 Témoin lumineux AC24V 22DS 1 

5 11300000011 Avertisseur sonore AC24V 22D/MS 1 

6 11300000005 AC Climatisation CJX2-1210 24AC 1 

7 11110200002 Commutateur d'air DZ47  16A 1 

8 16050400044 Boîtier de commande   1 

9 16050400044 Couvercle   1 

10 11110200003 Support d'installation -252   1 

11 11180000003 Transformateur 63VA JBK3-63VA 1 

12 11110200004 Fixateur de support   2 

13 12020101012 Vis M4×8 6 

14 11280100006 Fixateur de câble M20X1.5 4 

15 12020101042 Vis M5×10 4 

16 11240000027 Porte-câble 24x40 1 

17 11110100001 Commutateur de retour   2 

18 11110100005 Commutateur d'options   1 

19 11110100007 Vis M4×1 4 

20 11140000006 Relais temporisé JSZ6-4   AC24V 1 

21   Circuit imprimé   1 

22 11140000001 Relais intermédiaire 10A  LY2N 4 



IEQ1019 – Pont 4 colonnes avec levage auxiliaire 
     
 
 

16 
 

 

 

Les pièces ne pouvant pas être affichées dans le dessin d’assemblage : 
 

No. Produit Caractéristiques code Qté 

1 Connecteur en forme de T φ8 14010300041 3 

2 Connecteur en forme de L PL8-01 14010300015 4 

3 Silencieux BSLM01 14010300002 4 

4 Tuyau d'air φ8 14010200002 1 set 

5 Tuyau d'air φ6 14010200001 1 set 

6 
Connecteur en forme de T (pour 
plaque coulissante) 

φ6 14010300014 3 

7 Cable d'acier   1504000088 1 set 
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8 Tuyau d'huile   14020204144 1 set 

9 Boulon de support M20×100 21100300063 4 

10 Écrou de support M20 21020300077 4 

11 Écrou M10 12010200008 4 

12 Rondelle plate φ10 12050201005 4 

13 Douille de support   21100300062 4 

14 Caoutchouc de support   16060400035 4 

15 Bloc de caoutchouc   16050400035 4 

16 Butée   16060400001 2 

17 Tuyau en toile   21020300131 1 

18 Protecteur en caoutchouc de tuyau   11240000032 1 

19 
Protecteur en caoutchouc de tuyau 
sur le couvercle 

  14020404015 1 

 

Liste des pièces d'usure: 

No. Produit Caractéristiques code Qté 

1 Roulement autolubrifiant 353040 13010100098 8 

2 
Palier d'autolubrification de l'axe 
intermédiaire du rouleau 

312830 13010100129 8 

3 Palier autolubrifiant du rouleau 302630 13010100090 8 

4 Roulement lubrifié solide 453533 13050000003 3 

5 Roulement lubrifié solide 453522 1305000004 4 

6 Roulement à billes 6003 13020100001 52 

7 Bloc limité en nylon   16050400010 8 

8 Caoutchouc de support   16050400035 4 

9 Bloc de caoutchouc   16050400052 4 

10 Butée   16060400001 2 
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